

200735 ApS

Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 86 85 64

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

Dirigent:

.....
Henrik Otto Jensen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	200735 ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	26 86 85 64
Stiftet	6. november 2002
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2019 - 31. maj 2020
Bestyrelse	Henry Heiberg, formand Henrik Otto Jensen Peter Boe Christensen
Direktion	Henrik Otto Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.741.018 kr. mod et overskud på 4.782.300 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på 45.158.541 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2019/20.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultatet for 2020/21, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2019/20.

For regnskabsåret 2020/21 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-269.357	-264.099
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-269.357	-264.099
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.075.205	4.143.884
	Finansielle indtægter	1.377.625	1.450.019
	Finansielle omkostninger	-254.455	-367.504
	Resultat før skat	1.929.018	4.962.300
3	Skat af årets resultat	-188.000	-180.000
	Årets resultat	1.741.018	4.782.300
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-8.706.095	-56.115
	Overført resultat	10.447.113	4.838.415
		1.741.018	4.782.300

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.937.126	17.102.921
		<u>7.937.126</u>	<u>17.102.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.937.126</u>	<u>17.102.921</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	382.196
		<u>0</u>	<u>382.196</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.468.481	27.164.251
		<u>32.468.481</u>	<u>27.164.251</u>
	Likvide beholdninger	7.389.164	1.567.774
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.857.645</u>	<u>29.114.221</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>47.794.771</u></u>	<u><u>46.217.142</u></u>

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.729.582	11.435.677
	Overført resultat	42.228.959	31.781.846
	Egenkapital i alt	<u>45.158.541</u>	<u>43.417.523</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.582
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.454.061	1.476.191
	Skyldig selskabsskat	6.455	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.304	64.304
	Anden gæld	1.111.410	1.227.542
		<u>2.636.230</u>	<u>2.799.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.636.230</u>	<u>2.799.619</u>
	PASSIVER I ALT	<u>47.794.771</u>	<u>46.217.142</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	200.000	11.435.677	31.781.846	43.417.523
Overført via resultatdisponering	0	-8.706.095	10.447.113	1.741.018
Egenkapital 31. maj 2020	<u>200.000</u>	<u>2.729.582</u>	<u>42.228.959</u>	<u>45.158.541</u>

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 200735 ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Der henvises til koncernregnskabet for 140864 ApS, CVR-nr. 37 39 19 64.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat opgjort på baggrund af seneste reviderede årsrapporter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med 140864 ApS og dets øvrige datterselskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort på baggrund af seneste reviderede årsrapporter.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer omfatter børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi svarende til kursværdi på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	188.000	180.000
	<u>188.000</u>	<u>180.000</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juni 2019		1.467.245
Tilgang i årets løb		3.959.000
Kostpris 31. maj 2020		<u>5.426.245</u>
Værdireguleringer 1. juni 2019		15.635.676
Udloddet udbytte		-14.200.000
Andel af årets resultat		1.075.205
Værdireguleringer 31. maj 2020		<u>2.510.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020		<u>7.937.126</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder		
NW-Group ApS	Esbjerg	100,00 %
Nordre Dokkaj 1 ApS	Esbjerg	100,00 %

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A - anparter, 102 stk. a nom. 1.000,00 kr.	102.000	102.000
B - anparter, 98 stk. a nom. 1.000,00 kr.	98.000	98.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

A-anparterne er tillagt en forlodsudbytteret.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020**Noter****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet ulimitteret hensigtserklæring overfor Niels Winther & Co. Skibsekspedition ApS' pengeinstitut.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
140864 ApS	Esbjerg	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Boe Christensen

Bestyrelse

På vegne af: 200735 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-286077760684

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-10-30 12:49:01Z

NEM ID 

Henrik Otto Jensen

Direktion

På vegne af: 200735 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-30 13:29:56Z

NEM ID 

Henrik Otto Jensen

Dirigent

På vegne af: 200735 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-30 13:29:56Z

NEM ID 

Henrik Otto Jensen

Bestyrelse

På vegne af: 200735 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-30 13:29:56Z

NEM ID 

Henry Heiberg

Bestyrelse

På vegne af: 200735 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062566766062

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-31 08:14:55Z

NEM ID 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-01 19:48:16Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-02 09:19:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VU4BV-XI70A-0XASP-EZZHO-UEKT7-Y6VIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>